
 

 

 

 
 

  
 

S L U Ž B E N O  G L A S I L O 
OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 

Godina 
2022  

Broj 2  Domaljevac, 01.07.2022.godine 

 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 18 
 

Temeljem članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) i 
temeljem članka 90. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća općine Domaljevac-Šamac 
(„Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“, 
broj 4/09 i 3/11) Općinsko vijeće Domaljevac-
Šamac na X. redovnoj sjednici odrţanoj dana 
30.06.2022. godine, d o n o s i: 
 

ZAKLJUĈAK 
o usvajanju Izvješća o izvršenju 
Proraĉuna općine Domaljevac-

Šamac za 2021. godinu 
 

Ĉlanak 1. 
Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o izvršenju Proračuna općine 
Domaljevac-Šamac za 2021. godinu. 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u „Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Posavski kanton/ţupanija 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-04-92/22 
Domaljevac, 30.06.2022. godine  
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

        
               Na temelju članka 7. i 37. Zakona o 
proračunima u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Sluţbene novine Federacije BiH", broj 
102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 
104/16, 5/18, 11/19, 99/19 i 25a/22) i članka 
106. Statuta općine  Domaljevac-Šamac  
("Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-Šamac", 
broj 3/09  i 1/10), Općinsko vijeće Domaljevac-
Šamac na X. Redovnoj sjednici odrţanoj dana 
30.06.2022.godine donosi 

 
ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Proraĉuna 
općine Domaljevac-Šamac za 2022. 

godinu 
 

Ĉlanak 1. 
U Proračunu općine Domaljevac-

Šamac za 2022. godinu ("Sluţbeno glasilo 
općine Domaljevac-Šamac", broj 7/21), članak 
1. mijenja se i glasi: 

 
 Proračun općine Domaljevac-Šamac 
za 2022. godinu sastoji se od: 

 
 
 
 
 

O P I S 
PRORAĈUN 

PRORAĈUN ZA 2022. 
GODINU 

IZMJENE I DOPUNE ZA 
2022. GODINU 

1. 2. 3. 

I - PRIHODI I PRIMICI 3.245.000.- 3.771.500.- 

II – RASHODI I IZDACI 3.245.000.- 3.771.500.- 

SUFICIT/DEFICIT - - 

Ĉlanak 2. 
 Temeljem članka 1. ove Odluke 
mijenjaju se pokazatelji u bilanci prihoda i 
rashoda kako slijedi u tabelama „A“ i „B“ koje 
su sastavni dio ove Odluke. 
 
 
 
A – PRIHODI I PRIMICI 

 

 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 19 
 

EKONOMSKI 

KOD O P I S 
PRORAĈUN ZA 

2022.GODINU 

IZMJENE I 

DOPUNE ZA 2022. 

GODINU 

 UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (I+II+III+IV+V) 3.245.000.- 3.771.500.- 

710000 I – POREZNI PRIHODI 695.000.- 757.000.- 

711000 Porez na dobit pojedinaca i poduzeća 500.- 500.- 

713000 Porez na plaću i radnu snagu 500.- 500.- 

714000 Porez na imovinu 15.000.- 15.000.- 

715000 Domaći porezi na dobra i usluge 500.- 500.- 

716000 Porez na dohodak 121.827.- 132.000.- 

717000 Prihodi od neizravnih poreza 556.173.- 608.000.- 

719000 Ostali porezi 500.- 500.- 

720000 II – NEPOREZNI PRIHODI 1.665.000.- 1.665.000.- 

721000 Prihodi od poduzetničkih  aktivnosti i imovine  1.330.000.- 1.330.000.- 

 Prihodi od terminala 1.250.000.- 1.250.000.- 

 Prihodi od zakupnina 79.000.- 79.000.- 

 Prihodi od kamate 1.000.- 1.000.- 

722000 
Naknade i pristojbe i prihodi od pruţanja 

javnih usluga 
335.000.- 335.000.- 

 Općinske administrativne pristojbe 20.000.- 20.0000 

 Općinske komunalne pristojbe 20.000.- 20.000.- 

 Općinske komunalne naknade 225.000.- 225.000.- 

 Ostale općinske naknade  10.000.- 10.000.- 

 Posebne naknade - katastar 18.000.- 18.000.- 

 Cestovne naknade 25.000.- 25.000.- 

 
Posebne naknade za zaštitu od prirodnih i 

drugih nesreća 
12.500.- 12.500.- 

 Neplanirane uplate - prihodi 4.500.- 4.500.- 

730000 III – TEKUĆE POTPORE 320.000.- 384.500.- 

740000 IV  - KAPITALNE POTPORE 550.000.- 950.000.- 

811000 V – KAPITALNI PRIMICI 15.000.- 15.000.- 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 20 
 

 

B – RASHODI I IZDACI 

EKONOMSKI 

KOD O P I S 
PRORAĈUN ZA 

2022.GODINU 

IZMJENE I 

DOPUNE ZA 2022. 

GODINU 

 UKUPNI RASHODI I IZDACI (I+II) 3.245.000.- 3.771.500.- 

 I – RASHODI 2.550.000.- 2.611.500.- 

611000 Plaće i naknade troškova zaposlenih 917.000.- 917.000.- 

611100 Bruto plaće i naknade plaća 775.000.- 775.000.- 

611200 Naknade troškova zaposlenih 142.000.- 142.000.- 

612000 Doprinos poslodavca  81.500.- 81.500.- 

613000 Izdaci  za materijal, sitni inventar  i usluge 415.000.- 425.000.- 

613100 Putni troškovi 10.000.- 10.000.- 

613200 Izdaci za energiju 100.000.- 100.000.- 

 Općinska zgrada, Carinski terminal 50.000.- 50.000.- 

 Javna rasvjeta  50.000.- 50.000.- 

613300 Izdaci  za komunikaciju  i  komunalne usluge 35.000.- 35.000.- 

613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 30.000.- 30.000.- 

613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 45.000.- 50.000.- 

613700 Izdaci za tekuće odrţavanje 50.000.- 55.000.- 

613800 
Izdaci osiguranja, bankovnih usluga  i usluga 

platnog prometa 
15.000.- 15.000.- 

613900 Ugovorene i druge posebne  usluge 130.000.- 130.000.- 

613990 Naknade za korištenje terminala – UINO 375.000.- 375.000.- 

614000 Tekući grantovi 691.500.- 743.000.- 

614100 Grant  MZ Domaljevac 6.000.- 6.000.- 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 21 
 

614100 Grant  MZ Bazik 3.000.- 3.000.- 

614100 Grant  MZ Grebnice 4.000.- 4.000.- 

614100 Grant  MZ Brvnik 1.000.- 1.000.- 

614100 Grant  za  JU „Dječji vrtić“ Domaljevac 140.000.- 150.000.- 

614100 
Grant za Dom zdravlja Domaljevac-Šamac,  

potpora radu 
20.000.- 30.000.- 

614100 Grant  za Centar za socijalni rad Domaljevac 65.000.- 65.000.- 

614100 Grant za opće izbore 2022.godine 5.000.- 5.000.- 

614100 Grant za sport  50.000.- 50.000.- 

614100 Grant za kulturu 5.000.- 5.000.- 

614100 Obiljeţavanje značajnih datuma 30.000.- 30.000.- 

614100 
Obiljeţavanje značajnih datuma iz 

Domovinskog rata 
5.000.- 5.000.- 

614200 Grant za civilnu zaštitu 10.000.- 10.000.- 

614200 Potpore učenicima i studentima 60.000.- 60.000.- 

614200 Potpore za novorođenu djecu 15.000.- 21.000.- 

614200 Grant za povratak raseljenih osoba 10.000.- 10.000.- 

614200 Grant za zdravstvene i socijalne potrebe 15.000.- 15.000.- 

614200 Grant za razvojačene branitelje 10.000.- 10.000.- 

614200 Prijevoz učenika 100.000.- 100.000.- 

 Osnovna škola 35.000.- 35.000.- 

 Srednja škola 65.000.- 65.000.- 

614300 Grant za obrazovanje i informiranje 25.000.- 25.000.- 

614300 Transfer za  parlamentarne  političke stranke 11.000.- 11.000.- 

614300 
Grantovi neprofitnim organizacijama i 

udrugama građana 
30.000.- 30.000.- 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 22 
 

614300 
Grant udrugama proisteklim iz Domovinskog 

rata 
10.000.- 10.000.- 

614400 
Subvencije  JP „Vodokom Domaljevac“ d.o.o.  

Domaljevac 
30.000.- 50.000.- 

614400 Grant za poljoprivredu 10.000.- 10.000.- 

614500 Grant za razvoj poduzetništva i obrta 15.000.- 15.000.- 

614800 Ostali grantovi – povrat i drugo 6.500.- 6.500.- 

614800 
Izvršenje sudskih presuda i rješenja o 

izvršenju 
- 5.500.- 

614000 Tekuća priĉuva 30.000.- 30.000.- 

615000 Kapitalni grantovi 40.000.- 40.000.- 

 
Rekonstrukcija sportskog objekta u 

Domaljevcu, Srimac 
10.000.- 10.000.- 

 
Uređenje parkinga ispred čitaonice  u 

Grebnicama 
10.000.- 10.000.- 

 
Izgradnja sportsko-rekreacijskog centra, 

Bazik 
10.000.- 10.000.- 

 
Uređenje nogometnog stadiona „Jelas“ 

Domaljevac 
10.000.- 10.000.- 

 

            

           II – KAPITALNI IZDACI                    

  

 

695.000.- 1.160.000.- 

821200 Izgradnja vodovodne mreţe 500.000.- 800.000.- 

821200 Ulaganje na terminal, Carinsko skladište 10.000.- 10.000.- 

821300 Nabavka opreme 15.000.- 15.000.- 

821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 10.000.- 10.000.- 

821500 Izrada prostorno-planske dokumentacije 55.000.- 55.000.- 

821500 Studija korištenja geotermalne energije u 45.000.- 45.000.- 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 23 
 

Ĉlanak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, objavit će se u „Sluţbenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac“,  a primjenjivat će 
se za fiskalnu  2022.godinu. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
Općinsko vijeće 
 
Broj: 04-04-93/22 
Domaljevac, 30.06.2022.godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
          Na temelju članka 135. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na X. 
redovnoj  sjednici odrţanoj dana 30.06.2022. 
godine, donosi: 

 
SPORAZUM 

o suradnji i prijateljstvu Općine 
Domaljevac-Šamac i Općine 

Bogdanovci (RH) 
                                                                                      

I. 
        Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac, radi 
daljnjeg razvoja prijateljskih veza na temelju 
obostranog razumijevanja, prihvaća 
uspostavljanje suradnje između Općine 
Domaljevac-Šamac i Općine Bogdanovci (RH), 
sa svrhom razvijanja prijateljskih odnosa, 
uzajamnog upoznavanja i uvaţavanja. 
 

II. 
          Na temelju ovog Sporazuma potpisat će 
se Povelja o suradnji i prijateljstvu. 
 

III. 
          Izgled, sadrţaj i tekst Povelje o suradnji i 
prijateljstvu utvrdit će općinski načelnici 

Općine Domaljevac-Šamac i Općine 
Bogdanovci (RH). 
 

IV. 
          Povelju potpisuje u ime Općine 
Domaljevac-Šamac općinski načelnik Stjepan 
Piljić, a u ime Općine Bogdanovci (RH) 
općinski načelnik Marko Barun. 
 

V. 
          Sporazum prihvaćaju u istovjetnom 
tekstu Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac i 
Općinsko vijeće  Bogdanovci (RH). 
 

VI. 
          Ovaj sporazum objavit će se u 
„Sluţbenom glasilu općine Domaljevac-
Šamac.“          
                                                                                                    
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-04-94/22 
Domaljevac, 30.06.2022. godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Temeljem članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) i 
temeljem članka 90. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća općine Domaljevac-Šamac 
(„Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“, 
broj 4/09 i 3/11) Općinsko vijeće općine 
Domaljevac-Šamac na X. redovnoj sjednici 
odrţanoj dana 30.06.2022. godine, 
d o n o s i: 
 

ZAKLJUĈAK 
o davanju suglasnosti na Lokalni 
Akcioni plan za re/integraciju BH 

drţavljana koji se vraćaju po 
osnovu Sporazuma o readmisiji na 

općini Domaljevac-Šamac  

821600 Rekonstrukcija cesta  30.000.- 30.000.- 

821600 
Rekonstrukcija vodoprivrednih objekata – 

zacjevljenje dijela kanala Jadrice, 
30.000.- 145.000.- 

821600 Rekonstrukcija mjesnog doma Grebnice - 50.000.- 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 24 
 

podruĉje općine Domaljevac-Šamac 
za period 2021. – 2024. godina 

 
Ĉlanak 1. 

Ovim Zaključkom daje se suglasnost 
na Lokalni Akcioni plan za re/integraciju BH 
drţavljana koji se vraćaju po osnovu 
Sporazuma o readmisiji na područje općine 
Domaljevac-Šamac za period 2021. – 2024. 
godina, kojeg je izradio Lokalni readmisioni tim 
Općine Domaljevac-Šamac (imenovan 
Rješenjem Općinskog načelnika, broj: 01-41-
1363-2/20 od dana 9.11.2020. godine), u 
suradnji sa Ministarstvom za ljudska prava i 
izbjeglice, te koji je izrađen u studenom 2021. 
godine. 

 
Ĉlanak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u „Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Posavski kanton/ţupanija 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj:  04-04-95/22 
Domaljevac,30.06.2022.godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Temeljem članka 60. Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju u Ţupaniji 
Posavskoj („Narodne novine Ţupanije 
Posavske“, broj: 8/08 i 10/16) te članka 23. 
Statuta općine Domaljevac-Šamac („Sluţbeno 
glasilo općine Domaljevac-Šamac“, broj: 03/09 
i 01/10) i  članka 90. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća općine Domaljevac-Šamac 
(„Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“, 
broj: 4/09 i 3/11) Općinsko vijeće općine 
Domaljevac-Šamac na X. redovnoj sjednici 
odrţanoj dana 30.06. 2022. godine, 
d o n o s i: 
 

ZAKLJUĈAK 
o davanju suglasnosti na Odluku o 

dopuni Statuta „Djeĉjeg vrtića“ 
Domaljevac 

 
Ĉlanak 1. 

Ovim Zaključkom daje se suglasnost 
na Odluku o dopuni Statuta „Dječjeg vrtića“ 
Domaljevac (broj: UV-05-149/21 od dana 
22.09.2021. godine), koja je donijeta od strane 
Upravnog odbora Dječjeg vrtića Domaljevac a 

kojom se dopunjava Statut Ustanove „Dječji 
vrtić“ Domaljevac (broj: UV-05-62/17 od dana 
15.05.2017. godine). 

 
Ĉlanak 2. 

Odlukom o dopuni Statuta „Dječjeg 
vrtića“ Domaljevac (broj: UV-05-149/21 od 
dana 22.09.2021. godine) u poglavlju III 
Djelatnost Dječjeg vrtića u članku 8. stavak 1. 
dodaje se alineja 5, koja glasi:  
boravak djece školske dobi. 
 

Ĉlanak 3. 
Davanjem suglasnosti na Odluku o 

dopuni Statuta „Dječjeg vrtića“ Domaljevac ova 
dopuna postaje sastavni dio Statuta Ustanove 
„Dječji vrtić“ Domaljevac (broj: UV-05-62/17 od 
dana 15.05.2017. godine). 
 

Ĉlanak 4. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 

 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine  
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljeva-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj:04-04-96 /22 
Domaljevac,30.06.2022.godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 11. stavak 2. 

Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Sluţbene 
novine Federacije BiH“, broj: 32/09.), članka 
23. Statuta općine Domaljevac-Šamac 
(„Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-Šamac, 
broj: 3/09 i 1/10), i članka 83. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Općine Domaljevac-
Šamac („Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-
Šamac“, broj: 4/09 i 3/11), na svojoj X. 
redovnoj sjednici odrţanoj dana 30.06. 2022. 
godine, Općinsko vijeće općine Domaljevac-
Šamac d o n o s i: 

 

ODLUKU 
o radnom vremenu ugostiteljskih 

objekata na podruĉju općine 
Domaljevac-Šamac 

 
Ĉlanak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se radno 
vrijeme za sve ugostiteljske objekte na 
području općine Domaljevac-Šamac, na koje 
se primjenjuju odredbe Zakona o ugostiteljskoj 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 25 
 

djelatnosti („Sluţbene novine Federacije BiH“, 
broj: 32/09). 
 Ugostiteljskom djelatnošću smatra se 
pripremanje hrane i pruţanje usluga prehrane, 
pripremanje i posluţivanje pića i napitaka i 
pruţanje usluga smještaja. 
 Ugostiteljski objekti razvrstavaju se u 
skupine: hoteli; kampovi; restorani; barovi; 
catering objekti i objekti jednostavnih usluga. 
 

Ĉlanak 2. 
Pravne i fizičke osobe registrirane kod 
nadleţnog Suda, odnosno općinskog tijela 
uprave nadleţnog za obavljanje ugostiteljske 
djelatnosti i ostali (u daljnjem tekstu: 
Ugostitelji) duţni su uskladiti radno vrijeme 
svojih ugostiteljskih objekata s obzirom na 
vrstu ugostiteljskih usluga: 
 
1. SMJEŠTAJNI OBJEKTI: 

- HOTELI (vrste: hotel; motel, …) – 
recepcije, odnosno usluge smještaja:  
od  00.00 – 24.00 sati. 

- KAMPOVI i druge vrste ugostiteljskih 
objekata za smještaj (soba za 
iznajmljivanje; apartman; kuća za 
odmor; prenoćište; hostel; objekt za 
robinzonski smještaj, … ) od 00.00 – 
24.00 sati 

                                                                                 
2. UGOSTITELJSKI OBJEKTI: 

- RESTORANI (vrste: restoran; 
gostionica; zdravljak; zalogajnica; 
ćevabdţinica; aščinica; buregdţinica; 
pečenjarnica; pizzeria; bistro; 
slastičarnica i objekt brze prehrane – 
«fast food») od 06.00 – 24.00 sati, a 
salon za posebne prigode: od 06.00 – 
04.00 sati. 

 
- - BAROVI (vrste: kavana; bosanska 

kafana; ljetna bašta; caffe bar; pivnica; 
buffet;krčma; konoba; klet)                                            
od 06.00 – 24.00 sati, a disco klub; 
noćni klub i noćni bar: od 18.00 – 
01.00 sati. 

 
3. CATERING OBJEKTI (vrsta: pripremnica 
obroka – catering):  od  06.00 – 24.00 sati. 
                                                                                                       
4. OBJEKTI JEDNOSTAVNIH USLUGA (vrste: 
objekt jednostavnih usluga u kiosku; objekt 
jednostavnih brzih usluga; objekt jednostavnih 
usluga u nepokretnom ili priključnom vozilu; 
objekt jednostavnih usluga u šatoru; objekt 
jednostavnih usluga na klupi; objekt 
jednostavnih usluga na kolicima ili sličnim 
napravama: od 06.00 – 24.00 sati 
 

5. Ugostiteljski objekti športskih i društvenih 
organizacija u Mjesnim zajednicama, koji nisu 
razvrstani u skupine iz članka 1. stavak 3. ove 
Odluke: od 07.00 – 24.00 sati 
  

Ĉlanak 3. 
  Za vrijeme vikenda (petak i subota) 
radno vrijeme ugostiteljskih objekata moţe 
trajati duţe: 
 RESTORANI (vrste: restoran; 
gostionica; zdravljak; zalogajnica; 
ćevabdţinica; aščinica; buregdţinica; 
pečenjarnica; pizzeria; bistro; slastičarnica i 
objekt brze prehrane – «fast food») – 1 sat 
duţe tj. do 01.00 sati. 
            BAROVI (vrste: kavana; bosanska 
kafana; ljetna bašta; caffe bar; pivnica; buffet; 
krčma; konoba; klet) - 1 sat duţe tj. do 01.00 
sati, a disco klub; noćni klub i noćni bar: 

- u periodu: 15.04. – 15.10. - 2 sata 
duţe tj. do 03.00 sati, 

- u periodu: 16.10. – 14.04. - 1 sat duţe 
tj. do 02.00 sati. 

CATERING OBJEKTI - 1 sat duţe tj. do 01.00 
sati. 
OBJEKTI JEDNOSTAVNIH USLUGA - 1 sat 
duţe tj. do 01.00 sati. 
 

Ĉlanak 4. 
Za vrijeme Uskršnjih blagdana (Velika 

Subota, 1. i 2. dan Uskrsa) radno vrijeme 
ugostiteljskih objekata moţe trajati 2 sata duţe 
od radnog vremena propisanog člankom 2. 
Odluke, izuzev ugostiteljskih objekata (disco 
klub; noćni klub i noćni bar) čije radno vrijeme 
moţe trajati od 18.00 – 04.00 sati. 

Za vrijeme ljetnih godišnjih odmora u 
periodu od 16.07. – 16.08.  radno vrijeme 
ugostiteljskih objekata moţe trajati 2 sata duţe 
od radnog vremena propisanog člankom 2. 
Odluke, izuzev ugostiteljskih objekata (disco 
klub; noćni klub i noćni bar) čije radno vrijeme 
vikendom (petak i subota) moţe trajati od 
18.00 – 04.00 sati. 

Za vrijeme Boţićno – Novogodišnjih 
blagdana u periodu od 20.12. – 10.01. radno 
vrijeme ugostiteljskih objekata moţe trajati 2 
sata duţe od radnog vremena propisanog 
člankom 2. Odluke, izuzev na dane: 24; 25; 
26.12.; 02.01. i 06.01. kada radno vrijeme 
ugostiteljskih objekata (disco klub; noćni klub i 
noćni bar)  moţe trajati od 18.00 – 04.00 sati.  
 

Ĉlanak 5. 
 Na dan uoči blagdana Svete Ane kao i 
na sam blagdan Svete Ane (25. i 26. srpanj) te 
u  Novogodišnjoj noći radno vrijeme 
ugostiteljskih objekata je neograničeno. 

 
 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 26 
 

Ĉlanak 6. 
Radno vrijeme ugostiteljskih objekata 

za vrijeme drţavnih blagdana (propisani 
Zakonom) i vjerskih blagdana (Tijelovo, Svi 
Sveti i Bajram) - moţe trajati 2 (dva) sata duţe 
od radnog vremena propisanog člankom 2. 
ove Odluke. 

 
Ĉlanak 7. 

Radno vrijeme ugostiteljskih objekata 
na Dan Općine Domaljevac-Šamac kao i na 
Dan obljetnice 104. brigade HVO-a 
Domaljevac - moţe trajati 2 (dva) sata duţe od 
radnog vremena propisanog člankom 2. ove 
Odluke. 
 

Ĉlanak 8. 
 Radno vrijeme ugostiteljskih objekata 
na dan uoči odrţavanja Internacionalnih moto 
susreta na području općine Domaljevac-
Šamac kao i na sam dan odrţavanja moto 
susreta moţe trajati 2 sata duţe od radnog 
vremena propisanog člankom 2. Odluke, 
izuzev ugostiteljskih objekata (disco klub; 
noćni klub i noćni bar) čije radno vrijeme moţe 
trajati od 18.00 – 04.00 sati. 
 

Ĉlanak 9. 
 Radno vrijeme ugostiteljskih objekata 
u naseljima koja obiljeţavaju vjerski blagdan – 
„Kirbaj“ (patron Ţupe; svetac – zaštitnik 
mjesta) na dan uoči blagdana, kao i na sam 
blagdan moţe trajati 1 (jedan) sat duţe od 
radnog vremena propisanog člankom 2. ove 
Odluke. 
 

Ĉlanak 10. 
 Ugostiteljski objekti iz skupina: 
restorani i barovi u slučaju organiziranja 
prigodnih svečanosti: svadba; maturalna 
večer; dan ţena; večer nogometnog kluba; 
lovačka večer; mogu raditi u vremenu od 06.00 
– 05.00 sati narednog dana, uz uvjet da se ne 
remeti javni red i mir. 
 

Ĉlanak 11. 
Radno vrijeme ugostiteljskih objekata 

brze prehrane smještenih na udaljenosti 
manjoj od 100 metara od disco kluba; noćnog 
kluba ili noćnog bara moţe trajati od 18.00 sati 
do završetka radnog vremena određenog 
odredbama ove Odluke za disco klub, noćni 
klub i noćni bar.  
 

Ĉlanak 12. 
 Ugostiteljske usluge koje se 
povremeno pruţaju izvan ugostiteljskih 
objekata (vašari,…) mogu se obavljati dan uoči  
vašara i na dan vašara u vremenskom periodu 

od 06.00 – 03.00 sata narednog dana, uz uvjet 
da se ne remeti javni red i mir. 
 

Ĉlanak 13. 
 Radno vrijeme na otvorenom prostoru 
uz ugostiteljske objekte završava najkasnije u 
24.00 sati, uz ograničenje zabrane izvođenja ili 
reproduciranja glazbe poslije 22.00

 
sati. 

 
Ĉlanak 14. 

 U svim ugostiteljskim objektima bez 
obzira na duţinu radnog vremena predviđenog 
ovom Odlukom, nije dopušteno izvođenje ili 
emitiranje glazbe, koja izaziva buku izvan 
zatvorenog prostora u kojemu se izvodi i čija 
jakost remeti javni red i mir. 
 

Ĉlanak 15. 
U obavljanju ugostiteljske djelatnosti, 

ugostitelj je obvezan: 
- vidno istaknuti propisanu oznaku vrste 

na ulazu u ugostiteljski objekt utvrđene 
rješenjem općinskog tijela uprave i 
kategorije ugostiteljskog objekta 
utvrđene rješenjem Ministarstva. 

- vidno istaknuti na ulazu u ugostiteljski 
objekt obavijest o radnom vremenu 
koje treba biti sukladno propisanom 
radnom vremenu iz članka 2. i 3. ove 
Odluke. 

- pridrţavati se istaknutog radnog 
vremena. 

 
Nakon završetka istaknutog radnog 

vremena ugostiteljskog objekta u istom uz 
upaljena svijetla bez pruţanja ugostiteljskih 
usluga i reproduciranja glazbe mogu biti 
prisutni samo odgovorna osoba i uposlenici. 
 

Ĉlanak 16. 
 Nadzor nad primjenom odredbi ove 
Odluke obavljat će nadleţna inspekcija i 
Policijska stanica Domaljevac. 
U sklopu operativno – preventivnog rada 
pripadnici Policijske stanica Domaljevac 
svakodnevno u vidu sluţbenih zabilješki 
evidentirati će prekoračenje radnog vremena 
ugostiteljskih objekata na području općine 
Domaljevac-Šamac i iste dostavljati nadleţnoj 
inspekciji na daljnje postupanje. 
 

Ĉlanak 17. 
Novčanom kaznom u iznosu od 

500,00 KM do 5.000,00 KM, kaznit će se za 
prekršaj pravna osoba (ugostitelj) ako: 

- vidno ne istakne propisanu oznaku 
vrste na ulazu u ugostiteljski objekt 
utvrđene rješenjem općinskog tijela 
uprave i kategorije ugostiteljskog 
objekta utvrđene rješenjem 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 27 
 

Ministarstva (članak 16. stavak 1. 
alineja 1.). 

- vidno ne istakne na ulazu u 
ugostiteljski objekt obavijest o radnom 
vremenu ili ako ta obavijest nije 
sukladna propisanom radnom 
vremenu (članak 16. stavak 1. alineja 
2.). 

- se ne pridrţava propisanog radnog 
vremena (članak 16. stavak 1. alineja 
3.). 

Za prekršaje iz stavka 1. ovoga članka kaznit 
će se i odgovorna osoba u pravnoj osobi 
novčanom kaznom u iznosu od 200,00 KM do 
3.000,00 KM. 

Za prekršaje iz stavka 1. ovoga članka 
kaznit će se fizička osoba (ugostitelj) 
novčanom kaznom u iznosu od 150,00 KM do 
3.000,00 KM. 
 

Ĉlanak 18. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke, 
prestaje vaţiti Odluka o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekata, broj: 07-05-906/02 od 
dana 20.12.2002 godine. 

 
Ĉlanak 19. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-04-97/22 
Domaljevac, 30.06.2022.godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Općinsko vijeće općine Domaljevac-

Šamac na temelju članaka 45. stavak (9) 
Zakona o prostornom uređenju i građenju 
Ţupanije Posavske (,,Narodne novine Ţupanije 
Posavske“, broj: 6/16 i 10/19), članka 23. 
Statuta općine Domaljevac-Šamac („Sluţbeno 
glasilo općine Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 
1/10), te sukladno članku 90. Poslovnika o rad 
Općinskog vijeća općine Doaljevac-Šamac 
(„Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“, 
broj: 4/09 i 3/11) na X. redovnoj sjednici 
odrţanoj dana 30.06.2022. godine, 
d o n o s i : 
 

ZAKLJUĈAK 
o davanju mišljenja na Nacrt 
Prostornog plana Ţupanije 

Posavske 
za razdoblje 2019.-2039. godine 

 
Ĉlanak 1. 

Ovim Zaključkom Općinsko Vijeće 
općine Domaljevac-Šamac daje mišljenje na 
Nacrt Prostornog plana Ţupanije Posavske za 
razdoblje 2019.-2039. godine, te na isti 
nemamo nikakvih primjedbi na dio koji 
obuhvaća planirane aktivnosti i namjenu 
područja vezanu za područje općine 
Domaljevac-Šamac. 
 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u „Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Ţupanija Posavska  
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-04-98/22 
Domaljevac,30.06.2022.godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 18. Zakona o 

lokalnoj samoupravi Ţupanije Posavske 
(„Narodne novine Ţupanije Posavske“, broj: 
15/19), članka 23. Statuta općine Domaljevac-
Šamac („Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-
Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) te članka 91. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj: 4/09 i 3/11) 
Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
svojoj X. redovnoj sjednici odrţanoj 
30.06.2022. godine, d o n o s i:  
 

RJEŠENJE 
o razrješenju duţnosti povjerenika 

Mjesne zajednice Bazik 
 

Ĉlanak 1. 
Povjerenik Mjesne zajednice Bazik, 

Matej (Franjo) Dujemnović iz Bazika, na 
osobni zahtjev razrješava se duţnosti 
povjerenika Mjesne zajednice Bazik. 

 
 
 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 28 
 

Ĉlanak 2. 
Povjereniku iz članka 1. ovog Rješenja 

prestaje mandat danom stupanja na snagu 
ovog Rješenja. 

 
Ĉlanak 3. 

Povjerenik iz članka 1. ovog Rješenja 
duţan je pečat Mjesne zajednice, bankovni 
račun, te ključeve ureda Mjesne zajednice 
Bazik predati novoimenovanom povjereniku. 

 
Ĉlanak 4. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-04-99/22 
Domaljevac, 30.06.2022. godine           
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 18. Zakona o 

lokalnoj samoupravi Ţupanije Posavske 
(„Narodne novine Ţupanije Posavske“, broj: 
15/19), članka 23. Statuta općine Domaljevac-
Šamac („Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-
Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) te članka 91. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac, („Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj: 4/09 i 3/11) 
Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
svojoj X. redovnoj sjednici odrţanoj 
30.06.2022. godine, d o n o s i:  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju povjerenika Mjesne 

zajednice Bazik 
 

Ĉlanak 1. 
Donosi se Rješenje o imenovanju 

povjerenika Mjesne zajednice Bazik na period 
do izbora za Vijeće mjesnih zajednica. 
Za povjerenika mjesne zajednice Bazik 
imenuje se Mijo (Ivo) Grgić, JMB:  
0103964121250 iz Bazika. 
 

Ĉlanak 2. 
Imenovani povjerenik iz članka 1. ovog 

Rješenja ima sva prava, duţnosti, 
odgovornosti i ovlaštenja kao i predsjednik 
Mjesne zajednice, sukladno Statutu Mjesne 
zajednice za koju je imenovan. 

Ĉlanak 3. 
Određuje se naknada troškova 

povjereniku Mjesne zajednice Bazik za 
poslove vođenja Mjesne zajednice u iznosu od 
150, 00 KM mjesečno. 
 

Ĉlanak 4. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-04-100 /22 
Domaljevac, 30.06.2022. godine   
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Temeljem članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) i 
temeljem članka 90. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća općine Domaljevac-Šamac 
(„Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“, 
broj: 4/09 i 3/11) Općinsko vijeće Domaljevac-
Šamac na X. redovnoj sjednici odrţanoj dana 
30.06.2022.godine donosi: 
 

ZAKLJUĈAK 
o usvajanju Izvješće o radu 

Općinskog pravobraniteljstva 
u Orašju za 2021. godinu 

 
Ĉlanak 1. 

 Donosi se Zaključak o usvajanju 
Izvješća o radu Općinskog pravobraniteljstva  
u Orašju za 2021. godinu. 
 

Ĉlanak 2. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u „Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Posavski kanton/ţupanija 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
  
Broj: 04-04-101/22 
Domaljevac, 30.06.2022.godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 29 
 

Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće  Domaljevac-Šamac na X. 
redovnoj sjednici  odrţanoj dana 30.06.2022. 
godine , donosi: 
 

ZAKLJUĈAK 
o usvajanju Izvješća o radu 

Općinskog Izbornog povjerenstva 
za 2021.godinu 

 
Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 
Izvješća o radu Općinskog Izbornog 
povjerenstva za 2021.godinu. 
 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-04-102 /22 
Domaljevac, 30.06.2022.godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 
Općinsko vijeće  općine Domaljevac-Šamac 
na X.redovnoj sjednici  odrţanoj dana 
30.6.2022. godine , donosi: 
 

ZAKLJUĈAK 
o usvajanju Izvješća o radu s 
financijskim izvješćem Doma 
zdravlja Domaljevac-Šamac 
Domaljevac  za 2021.godinu 

 
Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 
Izvješće o radu sa financijskim izvješćem 
Doma zdravlja Domaljevac-Šamac 
Domaljevac za 2021.godinu 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj:  04-04-103/22 
Domaljevac, 30.06.2022.godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 
Općinsko vijeće  općine Domaljevac-Šamac 
na X.redovnoj sjednici  odrţanoj dana 
30.06.2022. godine , donosi: 

 
ZAKLJUĈAK 

o usvajanju Plana rada s 
financijskim planom Doma zdravlja 
Domaljevac-Šamac Domaljevac  za 

2022.godinu 
 

Ĉlanak 1. 
            Donosi se Zaključak o 
usvajanju Plana rada s financijskim planom 
Doma zdravlja Domaljevac-Šamac  
Domaljevac za 2022. godinu.  
 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-04-104/22 
Domaljevac, 30.06.2022.godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 30 
 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 
Općinsko vijeće  općine Domaljevac-Šamac 
na X.redovnoj sjednici  odrţanoj dana 
30.6.2022. godine , donosi: 
 

ZAKLJUĈAK 
o usvajanju Izvješća o radu s 

financijskim izvješćem Centra za 
socijalni rad  Domaljevac za 

2021.godinu 
 

Ĉlanak 1. 
Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješće o radu sa financijskim izvješćem 
Centra za socijalni rad Domaljevac za 
2021.godinu 
 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj:  04-04-105/22 
Domaljevac, 30.06.2022.godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 
Općinsko vijeće  općine Domaljevac-Šamac 
na X.redovnoj sjednici  odrţanoj dana 
30.06.2022. godine , donosi: 
 

ZAKLJUĈAK 
o usvajanju Plana rada s 

financijskim planom Centra za 
socijalni rad Domaljevac  za 

2022.godinu 
 

Ĉlanak 1. 
            Donosi se Zaključak o 
usvajanju Plana rada s financijskim planom  
Centra za socijalni rad Domaljevac za 2022. 
godinu.  
 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-04-106 /22 
Domaljevac, 30.06.2022.godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 
Općinsko vijeće  općine Domaljevac-Šamac 
na X.redovnoj sjednici  odrţanoj dana 
30.06.2022. godine , donosi: 
 

ZAKLJUĈAK 
o usvajanju Izvješća o radu s 

financijskim izvješćem  Osnovne 
škole Braće Radića Domaljevac za 

2021.godinu 
 

Ĉlanak 1. 
Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješće o radu s financijskim izvješćem 
Osnovne škole Braće Radića Domaljevac za 
2021.godinu 
 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj:  04-04-107/22 
Domaljevac, 30.06.2022.godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 31 
 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 
Općinsko vijeće  općine Domaljevac-Šamac 
na X.redovnoj sjednici  odrţanoj dana 
30.06.2022. godine , donosi: 
 

ZAKLJUĈAK 
o usvajanju Plana rada s 

financijskim planom Osnovne škole 
Braće Radića Domaljevac za 2022. 

Godinu 
 

Ĉlanak 1. 
Donosi se Zaključak o usvajanju Plana 

rada s financijskim planom Osnovne škole 
Braće Radića Domaljevac za 2022. Godinu. 

 
Ĉlanak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj:  04-04-108/22 
Domaljevac, 30.06.2022.godine      
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
  Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 
Općinsko vijeće  općine Domaljevac-Šamac 
na X.redovnoj sjednici  odrţanoj dana 
30.06.2022. godine , donosi: 
 

ZAKLJUĈAK 
o usvajanju Izvješća o radu s 

financijskim izvješćem  “Djeĉjeg 
vrtića” Domaljevac za 2021.godinu 

 
Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 
Izvješće o radu s financijskim izvješćem 
“Dječjeg vrtića” Domaljevac  za 2021.godinu 
 

 
 
 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj:  04-04-109/22 
Domaljevac, 30.06.2022.godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 
Općinsko vijeće  općine Domaljevac-Šamac 
na X.redovnoj sjednici  odrţanoj dana 
30.06.2022. godine , donosi: 
 

ZAKLJUĈAK 
o usvajanju Plana rada s 

financijskim planom “Djeĉjeg 
vrtića” Domaljevac  za 2022.godinu 

 
Ĉlanak 1. 

            Donosi se Zaključak o 
usvajanju Plana rada s financijskim planom  
“Dječjeg vrtića” Domaljevac  za 2022. godinu.  
 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-04-110/22 
Domaljevac, 30.06.2022.godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
 
 
 
 
 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 32 
 

SADRŢAJ:  

 
1. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Proračuna općine Domaljevac-Šamac za 

2021. godinu ………………………………………......................................................18 

2. Odluku o izmjenama i dopunama Proračuna općine Domaljevac-Šamac za 2022. 

Godinu…....................................................................................................................18 

3. Sporazum o suradnji i prijateljstvu Općine Domaljevac-Šamac i Općine Bogdanovci 

(RH)............................................................................................................................23 

4. Zaključak o davanju suglasnosti na Lokalni Akcioni plan za re/integraciju BH 

drţavljana koji se vraćaju po osnovu Sporazuma o readmisiji na područje općine 

Domaljevac-Šamac za period 2021. – 2024. godina..................................................23 

5. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o dopuni Statuta „Dječjeg vrtića“ 

Domaljevac ............................................................................................................24 

6. Odluku o radnom vremenu ugostiteljskih objekata na području općine Domaljevac-

Šamac .......................................................................................................................24 

7. Zaključak o davanju mišljenja na Nacrt Prostornog plana Ţupanije Posavske za 

razdoblje 2019.-2039. godine....................................................................................27 

8. Rješenje o razrješenju duţnosti povjerenika Mjesne zajednice Bazik.......................27 

9. Rješenje o imenovanju povjerenika Mjesne zajednice Bazik.....................................28 

10. Zaključak o usvajanju Izvješće o radu Općinskog pravobraniteljstva u Orašju za 

2021. godinu...............................................................................................................28 

11. Zaključak  o usvajanju Izvješća o radu Općinskog Izbornog povjerenstva za 

2021.godinu................................................................................................................29 

12. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu s financijskim izvješćem Doma zdravlja 

Domaljevac-Šamac Domaljevac  za 2021.godinu......................................................29 

13. Zaključak o usvajanju Plana rada s financijskim planom Doma zdravlja Domaljevac-

Šamac Domaljevac  za 2022.godinu..........................................................................29 

14. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu s financijskim izvješćem Centra za socijalni rad  

Domaljevac za 2021.godinu.......................................................................................30 

15. Zaključak o usvajanju Plana rada s financijskim planom Centra za socijalni rad 

Domaljevac  za 2022.godinu......................................................................................30 

16. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu s financijskim izvješćem  Osnovne škole Braće 

Radića Domaljevac za 2021.godinu...........................................................................30 

17. Zaključak o usvajanju Plana rada s financijskim planom Osnovne škole Braće Radića 

Domaljevac za 2022. godinu......................................................................................31 

18. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu s financijskim izvješćem  “Dječjeg vrtića” 

Domaljevac za 2021.godinu.......................................................................................31 

19. Zaključak o usvajanju Plana rada s financijskim planom “Dječjeg vrtića” Domaljevac  

za 2022.godinu...........................................................................................................31 

20. SADRŢAJ...................................................................................................................32 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 33 
 

 
 
 

 
                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 
 

Utemeljitelj i izdavač: Općinsko Vijeće Domaljevac-Šamac 
Uređivački tim:  

Odgovorni urednik: Miroslav Piljić 
 Računalno tehnička obrada:Lucija Leovac  

 
Glasilo izlazi prema potrebi. 

Informacije o pretplati i nabavi glasila na telefon broj: 031/716-600 
 

Glasilo tiskao: Grafolade d.o.o. 
Broj primjeraka: 10 

 


